
,@, Municipalidad
de Chillán Viejo Dir. Salud Municipal

DEJA SlN EFECTO PERMISO
ADM!N¡STRATIVO FUNCIONARIA QUE
INDICA.

RESoLUcTóN.N. 5853

CHILLAN VIEJO, $ § OCT 2Oi5

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO:

El Decreto Alcaldicio No 499 del 16.02.2011,
mediante el cual se actualiza, delegación de atribuciones en el Sr. Administrador
Municipal. Decreto Alcaldicio N" '1434/0'1.03.2012. N''1588120.03.2013, 60'14/26.11.2014
que establece orden de subrogancias automáticas en las Unidades Municipales.

Lo señalado en Resolución No 5706 de fecha
0511012015, mediante la cual se autoriza Permiso Administrativo a la Srta. MARIELA
BARROS FUENTES, TENS CESFAM Dr. Federico Puga Borne, e-mail de fecha
0811012015 mediante el cual la Directora del CESFAM Dr. Federico Puga Borne solicita
dejar sin efecto por hospitalización de la funcionaria.

RESUELVO:

1.- DEJASE sin efecto Permiso Administrativo
autorizado por Resolución No 5706 de fecha 0511012015 punto N" 1 N'1 a la Srta.
MARIELA BARROS FUENTES, TENS CESFAM Dr. Federico Puga Borne, para el día
13t10t2015

ANÓTESE, coMUN¡QUESE HIVESE.

f"ffi"'t
?'-

R¡QUEZ HEN

ADMIN
VALDES
MUNICIPAL

POR ORDEN SR. ALCALDE

UAV/HH

a Municipal
- Departamento de $alud Municipal

A


